
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 6 maggio  2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 6 maggio 2002 
 

 
PROVINCIA DI NAPOLI - CITTA’ METROPOLITANA - Area Risorse Strumentali - Direzione Provveditorato e 
Economato - Bando di gara - Servizio di realizzazione spots istituzionali radiofonici e audiovisivi - 
Importo a base di gara Euro 43.037,90=IVA esclusa. 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Napoli-Città Metropolitana, Piazza Matteotti, 1 Napoli; 
tel. 081/7949578 - fax 081/7949581 www.provincia.napoli.it 

2. Natura dell’appalto: cpc 871 (Servizi Pubblicitari) servizio di realizzazione spots istituzionali 
radiofonici e audiovisivi. Le caratteristiche del servizio sono descritte nell’art. 2 del CSA. Importo a base 
di gara Euro 43.037,90=IVA esclusa. 

3. Luogo di esecuzione: territorio della Provincia di Napoli. 

4a. Possono partecipare le imprese di pubblicità il cui oggetto dell’attività risulti dal certificato di 
iscrizione alla CCIAA; 

4b. possibilità di presentazione di offerte parziali. 

5. non sono ammesse varianti sono ammesse offerte migliorative purchè in possesso dei requisiti 
minimi previsti dal CSA. 

6. Durata: il servizio deve essere completato entro il 30/7/02. 

7. Forma giuridica del raggruppamento di imprese: il raggruppamento è ammesso secondo la 
normativa dell’art. 11 D.Lgs 157/95 e s.m.e i. 

8a. Termine ultimo per la presentazione delle domande: 16/5/02 

8°. Lingua italiana 

8.b Indirizzo al quale vanno inviate: vedi punto 1. 

9. Termine dell’invio degli inviti a presentare offerta: entro 10 giorni dalla data di cui all’art. 8 del 
CSA; 

10. Cauzione provvisoria: 860,76. La cauzione definitiva è pari al 5% dell’importo netto di 
aggiudicazione. 

11. condizioni minime previste dall’art. 2 del CSA. 

12. Criterio di aggiudicazione: a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
23, comma 1 lettera b) del D. L.vo 157/95. 

13. Altre informazioni: Le offerte condizionate, o comunque non conformi alle prescrizioni del 
presente bando e del capitolato speciale d’appalto saranno escluse, le buste dovranno portare la dicitura 
esterna relativa all’oggetto della gara. Le risposte ad eventuali quesiti relativi alla procedura di che 
trattasi saranno pubblicate sul sito internet della provincia di Napoli. Per informazioni rivolgersi alla 
Direzione Provveditorato ed economato tel 081/7949738 ovvero alla Direzione Gare e Contratti tel 
081/7949263. 

Il Dirigente 
Dott. Antonio Lamberti 

 


